[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2021 № 42

	О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 28.05.2019 №406

В связи с преобразованием Починковского муниципального района в Починковский муниципальный округ в постановление администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 28.05.2019 №406 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации в администрации Починковского муниципального района Нижегородской области» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1. В тексте Постановления и Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации в администрации Починковского муниципального округа (далее - Положение) слова «администрация Починковского муниципального района» заменить словами «администрация Починковского муниципального округа» в соответствующем падеже.

2. В тексте Положения слова «управление финансов» заменить словами «финансовое управление» в соответствующем падеже.

3. В тексте Постановления слова «отдел правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ поселений» заменить словами «отдел правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ» в соответствующем падеже.

4. Приложение 3 Постановления изложить в новой редакции согласно Приложению настоящего постановления.

5. Управляющему делами администрации Починковского муниципального округа Белову А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Починковского муниципального округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

округа
М.В.Ларин
ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации
Починковского муниципального округа
Нижегородской области
Состав комиссии по внутреннему контролю за соблюдением состояния деятельности администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области требованиям антимонопольного законодательства
Российской Федерации
Елисеев Владимир Сергеевич - первый заместитель главы администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии

Яшков Алексей Александрович - начальник отдела правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ Починковского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя комиссии

Хазова Ольга Владимировна - главный специалист финансового управления администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Родионова Надежда Александровна - начальник финансового управления администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области

Белов Алексей Александрович – управляющий делами администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области

Илюшечкина Елена Николаевна - ведущий специалист управления экономики и прогнозирования администрации Починковскогомуниципального округа.